



REGIONE PIEMONTE

Provincia di Alessandria

COMUNE DI CAMINO



**LAVORI DI CONSOLIDAMENTO ABITATO
LOCALITA' BRUSASCHETTO - OPERE PASSIVE DI
DRENAGGIO E LAVORI DI CONSOLIDAMENTO**

CUP G94E14001670002

**LOTTO 1B :
DRENAGGIO E CONSOLIDAMENTO S.C. PER TRINO**

PROGETTO DEFINITIVO / ESECUTIVO

COMMITTENTE:

COMUNE DI CAMINO

Via Roma, 37 - 15020 Camino (AL)
tel.: 0142/469131 - fax: 0142/469132
Email: tecnico@comune.camino.al.it
R.U.P. : Geom. Diego Meneghin

PROGETTISTA:

Ing. GIORGIO MONTIGLIO (di Dante)

Ordine Ingegneri Prov. di Alessandria n. 1404
Viale Montebello n. 15 - Casale Monferrato (AL)
Tel./fax 0142/452319
Email: info@studiomontiglio.it

OGGETTO:

ANALISI NUOVI PREZZI

SCALA:

data: 09-07-2019

data:(REV. 01)

data:(REV. 02)

DOCUMENTO:

D06

Committente : COMUNE DI CAMINO (AL)
LAVORI DI CONSOLIDAMENTO ABITATO LOCALITA' BRUSASCETTO - OPERE PASSIVE DI DRENAGGIO E LAVORI DI CONSOLIDAMENTO CUP G94E14001670002
LOTTO 1B: DRENAGGIO E CONSOLIDAMENTO S.C. PER TRINO
PROGETTO DEFINITIVO / ESECUTIVO

ANALISI NUOVI PREZZI					
Voce N.	DESCRIZIONE	U.M.	Quantita'	PREZZO UNITARIO [€/U.M.]	TOTALE
NP1	Oneri e corrispettivi per diritti di discarica o per smaltimento mediante ditte autorizzate.				
	Prezzo medio	mc	1,00	8,00	€ 8,00
	TOTALE COSTO				€ 8,00
	SPESE GENERALI 14,30%				€ 1,14
	UTILI D'IMPRESA 10,00%				€ 0,80
	NUOVO PREZZO			€/m	€ 9,94
NP2	Pulizia e disostruzione completa dai detriti della tubazione esistente di diam. mm 400 posizionata sotto la carreggiata, eseguita a mano e con l'ausilio di idonee attrezzature. Sono compresi: il carico ed il trasporto presso le discariche autorizzate del materiale di risulta; l'eventuale scavo ed il successivo reinterro, eseguiti a mano o con idonei mezzi meccanici, per il posizionamento del tubo di collegamento (fornitura e posa quotate a parte) con il nuovo pozzetto già predisposto nel Lotto 1A; tutti gli oneri e la manodopera per dare il lavoro finito a regola d'arte.				
	Materiali	---	0,00	0,00	€ -
	Manodopera (operaio qualificato)	h	16,00	26,83	€ 429,28
	Noleggi	h	8,00	70,00	€ 560,00
	Trasporti, noli	a.c.	1,00	30,00	€ 30,00
	TOTALE COSTO				€ 1.019,28
	SPESE GENERALI 14,30%				€ 145,76
UTILI D'IMPRESA 10,00%				€ 101,93	
	NUOVO PREZZO			€	€ 1.266,97

Casale Monferrato, 09/07/2019